
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа Дорогомилово  
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29.10.2014                                                                                      № 14(39)-7СД                                                                              
 

 
О размещении молочно-раздаточного пункта 
 
 Рассмотрев обращение председателя Совета многодетных семей района 

Дорогомилово А.Н. Ворожейкиной, принимая во внимание отсутствие в 

муниципальном округе Дорогомилово молочной кухни (молочно-

раздаточного пункта), Совет депутатов муниципального округа 

Дорогомилово решил: 

1. Просить Департамент здравоохранения города Москвы разместить в 

муниципальном округе Дорогомилово молочную кухню (молочно-

раздаточный пункт). 

2. Направить копию настоящего решения руководителю Департамента 

здравоохранения города Москвы А.И. Хрипуну, депутату Московской 

городской Думы Т.Т. Батышевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В. 

 
 
 
 
 
Глава муниципального 
округа Дорогомилово                                                                      Н.В. Ткачук 


